檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公巿治平路32號

承辦人：洪惠君

電話：06-9274400 分機269

傳真：06-9278141

電子信箱：fa27520@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國106年3月17日

發文字號：府教社字第1060014604號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D011763_106D2005649-01.pdf)

主旨：函轉教育部有關中華民國汽車安全協會主辦之「106年『

安全畫童年』全國兒童交通安全繪畫徵選」活動相關訊息(

如附件)，請貴校鼓勵學生報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月13日臺教社(一)字第1060034490號函

辦理。

二、旨揭繪畫比賽，參加對象為全國國民小學學生，相關訊息

說明如下：

(一)題目：交通安全相關主題均可。

(二)格式：四開圖畫紙單格創作，橫直不拘，彩色繪製。

(三)組別：低年級、中年級及高年級共3組。

(四)收件時間：106年3月20日起至106年5月2日止(以郵戳為

憑)。

(五)收件方式：郵寄或親送至中華民國汽車安全協會(地址

：10656臺北市大安區復興南路一段390號9樓之3，電話

：02-2705-1101分機140、142及143)。

(六)獎項：分3組計獎，每組獎項如下：

8

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、金牌獎：1名，獎金新臺幣5,000元及獎狀乙禎。

２、銀牌獎：3名，獎金新臺幣3,000元及獎狀乙禎。

３、銅牌獎：10名，獎金新臺幣1,000元及獎狀乙禎。

(七)給獎方式：公布於該協會網站。

三、請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，相關活動訊息詳如附件，

或請逕洽活動網站(http://www.carsafety.org.tw)，或

電洽該協會林寶貴高級專員(電話：02-2705-1101分機143)

。

正本：澎湖縣各國民小學

副本：澎湖縣政府教育處 2017-03-17
11:47:24